
                                                 UCHWAŁA nr V/ 37 / 07        
Rady Miejskiej Żerkowa   
z dnia 12 kwietnia 2007 r.  

 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta  
i Gminy Żerków za okres 2004 – 2006 roku 
 
 
 
                                                 Na podstawie art. 14  ust  13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku o odpadach   (Dz. U.  z 2007 r. Nr 39, poz. 251) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy 
Żerków za okres 2004 – 2006 roku stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                  
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
do uchwały nr V/ 37 / 07   Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 12  kwietnia 2007 r.  

 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta  
 Gminy Żerków za okres 2004 – 2006 roku 
 
 
 Ustawa z dnia 21 kwietnia 2001 r. o odpadach(Dz. U. Nr 62, poz. 628) nałożyła na organ 
wykonawczy obowiązek składania co dwa lata Radzie sprawozdań z realizacji gminnego planu 
gospodarki odpadami.  
Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Żerków został przyjęty Uchwałą nr XI/87/04 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony 
Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy Żerków”. 
Organ wykonawczy przedstawia  sprawozdanie radzie gminy i zarządowi powiatu w terminie do 
dnia 31 marca według stanu na dzień 31 grudnia  roku kończącego okres sprawozdawczy. 
Sprawozdanie  podstawia stan formalno – prawny składowisk odpadów zlokalizowanych na 
terenie gminy, który przedstawiono radnym na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady  
w dniu 28 marca 2007 roku. 
 
 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 
  
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                  
        Załącznik 

do uchwały  nr V/ 37 / 07        
Rady Miejskiej Żerkowa   
z dnia 12 kwietnia 2007 r.  

 


